

**Zarządzenie Nr 7 / 2006**  
**Wójta Gminy Jedlińsk**  
**z dnia 29 grudnia 2006 roku**

**w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jedlińsk na 2006 rok.**

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku poz. 2104), art. 3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203 z 2003 roku poz. 1966), oraz pism:

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  
Wydział Finansów i Budżetu

- Nr FIN. I. -301/3011/801/91/06 z dnia 07.12.2006 roku
- Nr FIN. I.- 301/3011/852/174/06 z dnia 22.12.2006 roku

**Zarządza się co następuje:**

**§ 1.**

**Zwiększa się dochody budżetowe na 2006 rok o kwotę 73.121,00 złotych**  
w następujących działach:

**- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 12.121,00 zł.**

w tym:

**w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 12.121,00 zł.**

w tym:

**w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 12.121,00 zł.**

**- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 61.000,00 zł.**

w tym:

**w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 61.000,00 zł.**

w tym:

**w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 61.000,00 zł.**

**§ 2.**

**W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2006 rok o kwotę 73.121,00 zł.**  
w następujących działach:

**- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 12.121,00 zł.**

w tym:

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 12.121,00 zł.

w tym:

w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 12.121,00 zł.

-w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 61.000,00 zł.

w tym:

w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 61.000,00 zł.

w następujących paragrafach:

w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.590,00 zł.

w § 4140 – Wpłaty na PFRON o kwotę 2,00 zł.

w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 59.408,00 zł.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

WÓJT  
Wojciech Wólczak